E’ fatta salva la facoltà del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi del Veneto di recedere unilateralmente 
dal contratto a proprio insindacabile giudizio anche prima della scadenza sopraindicata, alle 
condizioni previste dal D.Lgs. 36/2023. 

Valore del compenso 
Il valore complessivo presunto per i 24 mesi del compenso è stimato in max € 56.000,00 
(cinquantaseimila/00), oneri fiscali e previdenziali esclusi. Il compenso così stimato comprende ogni e 
qualsiasi spesa, comprese eventuali trasferte e spese vive. 
Non saranno prese in considerazione offerte ove il compenso sia inferiore alla misura del compenso 
equo determinato in conformità alle previsioni della Legge 21.04.23 n.